КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26 » января  2024 года
               № 6-р

г. Щучье

О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 30 января 2023 года № 15-р
«Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Щучанского муниципального округа
Курганской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области и  с целью приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 30 января 2023 года № 15-р «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к распоряжению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 30 января 2023 года № 15-р изложить в новой редакции.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 30 ноября 2023 года №120-р О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 30 января 2023 года № 15-р «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области»

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в местах, определенных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Щучанского муниципального округа

Курганской области                                                                                            Г.А. Подкорытов

Аминев М.Р.
8(35244)3-72-65
Приложение 1
 к распоряжению
 Администрации Щучанского муниципального округа
Курганской области от «26 »  января 2024 года № 6-р
«О внесении изменений в распоряжение Администрации
Щучанского муниципального округа Курганской области
от 30 января 2023 года № 15-р «Об утверждении
Положения и состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации
Щучанского муниципального округа Курганской области»
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в   Администрации Щучанского муниципального округа

	Первый заместитель Главы Щучанского муниципального округа –

	председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и   регулированию   конфликта   интересов в Администрации Щучанского муниципального округа (далее - комиссия);

	Начальник юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа

	заместитель председателя комиссии

	Ведущий специалист

юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа

	секретарь комиссии

Члены комиссии:
- ведущий специалист общего отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;
- заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальника Управления  социального развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской

	- управляющий делами – руководитель Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области;
- председатель Координационного совета организации профсоюзов Щучанского муниципального округа (по согласованию);
- председатель Совета ветеранов Щучанского  муниципального округа  (по согласованию);
-  председатель профсоюза работников культуры Щучанского района (по согласованию);
· представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).